
_ ~ : '. ;/ . •1· ~:-ifi V/zglt/(ICUl ! . j ~;

, ~ :: : ~cyj ltY l1l nie bud zi ' . , _.

Uchwała Nr A!1·J.U2021

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 30 grudnia 2021r.

w sprawie zm ian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2021 roic

Na podstawie art . 32 ust. 2 pkt. 4,art.60 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(tj . Dz. U. z 2020 r. poz.920 ze zmian.) oraz w związku z art.237 ust.2 pkt l ,art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 s ierpnia

2009r. o finansach publicznych (t.j . Dz. U. z 202 l r. poz.305 ze zmian.), § 11 Uchwały Nr XXIlI /58/2020 Rady

Powiatu w Końskich z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koneckiego na 2 02 1 rok ,

Zarząd Powiatu uchwala co następuje :

§ l

Dokonuje się zmian w plani e wydatków budżetowychpolegających na

a) przesunięciu planowanych kwot wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej,

b) częściowym rozwiązaniu rezerwy celowej na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą w kwocie 6 989 zł.

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załącznik nr l do uchwały .

Zmiany w planie wydatków związanych z real izacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań z leconych

odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powi erza się Staroście Koneckiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

l. Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu -

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dari usz

.....;;2 .
1b\.. ....1:.~ : ..



Plan wydatków budżetowych

,:iO tq~:uvtt: IVt A

,G t (J L'J C:':J.-) IV,y /t !J .{,I,Jj j, !,.

J L ') ' ł- i:8 C\'ta.~Ci (.L 0:.J.1'CUIU N '~\,\ O

7 .I \ O' I ( ') -
·v a(,~La b , m CllLLCt ««

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16473831 ,00 0,00 16 473 831,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 16286600,00 0,00 16 286 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13200,00 -2000,00 11 200,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 13200,00 -2 000,00 11 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 -3000,00 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 3000,00 -3 000,00 0,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 745 000,00 -64 000,00 681000,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 745000,00 -64000,00 681000,00

4270 Zakup usług remontowych 6088098,00 -15000,00 6073098,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 6 088 098,00 -15 000,00 6073098,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 -1 000,00 1000,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 2000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 982000,00 92000,00 1 074000,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 982000,00 92000,00 1 074000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12000,00 -1 000,00 11 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 12000,00 -1 000,00 11 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

2 100,00 -1 000,00 1 100,00
opinii

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 2100,00 -1 000,00 1 100,00

4430 Różne opiaty i składki 23500,00 -2 000,00 21 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 23500,00 -2 000,00 21500,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

4000,00 -2000,00 2000,00
fizycznych

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 4000,00 -2000,00 2000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkam i korpusu

3100,00 -1 000,00 2100,00
służby cywilnej

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 3100,00 -1 000,00 2100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 631195,00 0,00 631195,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 631 195,00 0,00 631 195,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracown ików 189000,00 4821,00 193821,00
Starostwo Powiatowe 189000,00 4821 ,00 193821 ,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 100,00 6311 ,00 22411 ,00

BeSTia Strona 1 z 6



Starostwo Powiatowe 16100,00 6311,00 22411 ,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35000,00 238,00 35238,00

Starostwo Powiatowe 35000,00 238,00 35238,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5000,00 -35,00 4965,00

Starostwo Powiatowe 5000,00 -35,00 4965,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4940,00 -340,00 4600,00

Starostwo Powiatowe 3500,00 -340,00 3160,00
4300 Zakup usług pozostałych 55283,00 -10637,00 44646,00

Starostwo Powiatowe 48851 ,00 -10 637,00 38214,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5100,00 -358,00 4742,00

Starostwo Powiatowe 5100,00 -358,00 4742,00

710 Działalność usługowa 5263327,00 0,00 5263327,00
71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 59811 ,00 -774,00 59037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42500,00 -464,00 42036,00

Starostwo Powiatowe 42500,00 -464,00 42036,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 621,00 -310,00 311,00

Starostwo Powiatowe 621,00 -310,00 311,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4203583,00 712,00 4204295,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37466,00 712,00 38178,00

Starostwo Powiatowe 37466,00 712,00 38178,00

71015 Nadzór budowlany 999933,00 62,00 999995,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58161 ,00 -50,00 58111 ,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 53161,00 -50,00 53 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 30590,00 65,00 30655,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 16590,00 65,00 16655,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 -15,00 1 185,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 1 200,00 -15,00 1 185,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21193,00 62,00 21 255,00

Starostwo Powiatowe 12403,00 62,00 12465,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6785975,00 0,00 6785975,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6511 975,00 0,00 6511 975,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane

214465,00 -441,00 214024,00
żołnierzom i funkcjonariuszom

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
214465,00 -441,00 214024,00

Końskich

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28166,00 -105,00 28061 ,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
28166,00 -105,00 28061,00

Końskich

BeSTia Strona 2 z 6



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1660,00 -87,00 1573,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w

1660,00 -87,00 1 573,00
Końskich

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168515,00 -4622,00 163893,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w

168515,00 -4622,00 163893,00
Końskich

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 31633,00 6622,00 38255,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
31633,00 6622,00 38255,00

Końskich

4270 Zakup usług remontowych 52470,00 -621,00 51 849,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
52470,00 -621,00 51849,00

Końskich

4300 Zakup usług pozostałych 53682,00 303,00 53985,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
53682,00 303,00 53985,00

Końskich

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -100,00 900,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
1000,00 -100,00 900,00

Końskich

4430 Różne opłaty i składki 2472,00 -949,00 1523,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
2472,00 -949,00 1 523,00

Końskich

755 Wymiar sprawiedliwości 198611,00 0,00 198611,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198611,00 0,00 198611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3300,00 -151,00 3149,00

Starostwo Powiatowe 3300,00 -151,00 3149,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 565,00 -26,00 539,00

Starostwo Powiatowe 565,00 -26,00 539,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81,00 -3,00 78,00

Starostwo Powiatowe 81,00 -3,00 78,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7084,00 222,00 7306,00

Starostwo Powiatowe 7084,00 222,00 7306,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 -42,00 8,00

Starostwo Powiatowe 50,00 -42,00 8,00

758 Różne rozliczenia 127551,00 -6989,00 120562,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 127551,00 -6989,00 120562,00

4810 Rezerwy 127551 ,00 -6989,00 120562,00

Starostwo Powiatowe 127551,00 -6989,00 120562,00

801 Oświata i wychowanie 40 941 084,00 0,00 40941 084,00
80115 Techn ika 14136294,00 0,00 14136294,00

BeSTia Strona 3 z 6



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56036,00 2740,00 58776,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 17000,00 2740,00 19740,00

4300 Zakup usług pozostałych 199824,00 -2740,00 197084,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Końskich 63704,00 -2740,00 60964,00

852 Pomoc społeczna 17015567,50 0,00 17015567,50
85202 Domy pomocy społecznej 13 650 406,00 0,00 13650406,00

4110 Składk i na ubezpieczenia społeczne 1477 094,00 -25 649,00 1 451 445,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 656315,00 -27000,00 629315,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 820779,00 1 351,00 822 130,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170803,00 -7280,00 163523,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 75890,00 -6000,00 69890,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 94 913,00 -1 280,00 93633,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32440,00 -75,00 32365,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 17440,00 -75,00 17 365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570091,00 29500,00 599591 ,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 427555,00 34500,00 462055,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 142 536,00 -5000,00 137536,00

4220 Zakup środków żywności 733169,00 -1 000,00 732 169,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 411 752,00 -1 000,00 410 752,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów

117 140,00 -2500,00 114640,00biobójczych

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 40700,00 -2500,00 38200,00

4260 Zakup energii 668 423,00 8504,00 676927,00

Dom Pomocy Społecznej "CICHY ZAKĄTEK" w Końskich 539 423,00 8504,00 547927,00

4270 Zakup usług remontowych 119 400,00 300,00 119700,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 26000,00 300,00 26300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkam i korpusu

12307,00 -1 600,00 10 707,00
służby cywilnej

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 4 600,00 -1 600,00 3000,00

4780 Składk i na Fundusz Emerytur Pomostowych 64661,00 -200,00 64461,00

Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 29461,00 -200,00 29261,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5402151,00 0,00 5402151,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 563075,00 0,00 563075,00

4010 Wynagrodzen ia osobowe pracowników 213 750,00 -13000,00 200 750,00

Starostwo Powiatowe 213 750,00 -13000,00 200 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38368,00 -2 808,00 35560,00

Starostwo Powiatowe 38 368,00 -2808,00 35560,00

4120 Składk i na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 196,00 -900,00 5 296,00

BeSTia Strona 4 z 6



Starostwo Powiatowe 6196,00 -900,00 5296,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8750,00 -1 475,00 7275,00

Starostwo Powiatowe 8750,00 -1 475,00 7275,00

4270 Zakup usług remontowych 1000,00 -697,00 303,00
Starostwo Powiatowe 1 000,00 -697,00 303,00

4300 Zakup usług pozostałych 240943,00 20492,00 261435,00

Starostwo Powiatowe 240943,00 20492,00 261435,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 150,00 -131,00 1 019,00

Starostwo Powiatowe 1 150,00 -131,00 1 019,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1505,00 -194,00 1311,00

Starostwo Powiatowe 1 505,00 -194,00 1311 ,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7752,00 -1 287,00 6465,00

Starostwo Powiatowe 7752,00 -1 287,00 6465,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7597566,00 6989,00 7604555,00

85403 Specjalne ośrodki szko lno-wychowawcze 2966244,00 0,00 2966244,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracown ików 1822982,00 -21 300,00 1801682,00

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 1 822938,00 -21 300,00 1 801 638,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309000,00 21300,00 330300,00

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Baryczy 309000,00 21 300,00 330300,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie

1576246,00 6989,00 1 583235,00specjalistyczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1125115,00 10140,00 1 135255,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 1124716,00 10140,00 1 134856,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189780,00 6989,00 196769,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 189780,00 6989,00 196769,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22848,00 -2 514,00 20334,00

Poradnia Psycholog iczno-Pedagogiczna w Końskich 22848,00 -2 514,00 20334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18500,00 -4800,00 13700,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 18500,00 -4800,00 13700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1434,00 -304,00 1 130,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 1434,00 -304,00 1 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 19000,00 -2190,00 16810,00

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 19000,00 -2190,00 16810,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 -152,00 948,00

Poradn ia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 1 100,00 -152,00 948,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

800,00 -180,00 620,00
służby cywilnej

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Końskich 800,00 -180,00 620,00

BeSTia Strona 5 z 6



855 Rodzina 4962630,00 0,00 4962630,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2598128,00 0,00 2598128,00

3110 Świadczenia społeczne 470487,00 -1,00 470486,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 286547,00 -1,00 286546,00

4580 Pozostałe odsetki 850,00 1,00 851,00

Starostwo Powiatowe 0,00 1,00 1,00

I Razem: I 125969107,50 1 0,001 125969107,50 1

BeSTia Strona 6 z 6



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

,J~ql-~(,, ~ ,L IV'l . .{;.

J0 llclLhi cU.tl «; A3 Z.r~

,.JCU4-~Gl\. IVI'L
l c ~ \.1. i..J l;Lio

J ~L\;~Ct jO ~''; I\;dl,>ł Cl ,102,
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

,
700 Gospodarka mieszkaniowa 136200,00 0,00 136200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136200,00 0,00 136200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78000,00 4821 ,00 82821,00

Starostwo Powiatowe 78000,00 4821,00 82821 ,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 311,00 6311,00

Starostwo Powiatowe 0,00 6311,00 6311,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13000,00 238,00 13 238,00

Starostwo Powiatowe 13000,00 238,00 13 238,00

4120 Składk i na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1900,00 -35,00 1 865,00

Starostwo Powiatowe 1 900,00 -35,00 1 865,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -340,00 1 160,00

Starostwo Powiatowe 1500,00 -340,00 1 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 40700,00 -10637,00 30063,00

Starostwo Powiatowe 40700,00 -10 637,00 30063,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 100,00 -358,00 742,00

Starostwo Powiatowe 1 100,00 -358,00 742,00

710 Działalność usługowa 799030,00 0,00 799030,00

71015 Nadzór budowlany 481030,00 0,00 481 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53161 ,00 -50,00 53111 ,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 53161 ,00 -50,00 53111,00

4300 Zakup usług pozostałych 16590,00 65,00 16655,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 16590,00 65,00 16655,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomun ikacyjnych 1 200,00 -15,00 1 185,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich 1200,00 -15,00 1 185,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6051975,00 0,00 6051975,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6041 975,00 0,00 6041975,00

3070
Wydatk i osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane

214465,00 -441,00 214024,00
żołnie rzom i funkcjonariuszom

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
214465,00 -441,00 214024,00

Końskich

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28166,00 -105,00 28061 ,00

BeSTia Strona 1 z 3



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
28 166,00 -105,00 28061 ,00

Końskich

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 660,00 -87,00 1 573,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
1 660,00 -87,00 1 573,00

Końskich

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 515,00 -4 622,00 163 893,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
168 515,00 -4622,00 163893,00

Końskich

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 31 633,00 6622,00 38 255,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
31 633,00 6 622,00 38255,00

Końskich

4270 Zakup usług remontowych 52470,00 -621,00 51849,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
52470,00 -621,00 51849,00

Końskich

4300 Zakup usług pozostałych 53 682,00 303,00 53 985,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
53682,00 303,00 53985,00

Końskich

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -100,00 900,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
1 000,00 -100,00 900,00

Końskich

4430 Różne opIaty i skład k i 2472,00 -949,00 1523,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
2472,00 -949,00 1 523,00

Końskich

755 Wymiar sprawiedliwości 198000,00 0,00 198000,00

75515 Nieodplatna pomoc prawna 198000,00 0,00 198000,00

4010 Wynagrodzen ia osobowe pracown ików 3300,00 -151,00 3 149,00

Starostwo Powiatowe 3 300,00 -151,00 3149,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 565,00 -26,00 539,00

Starostwo Powiatowe 565,00 -26,00 539,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81,00 -3,00 78,00

Starostwo Powiatowe 81,00 -3,00 78,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 084,00 222,00 7306,00

Starostwo Powiatowe 7 084,00 222,00 7 306,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 -42,00 8,00

Starostwo Powiatowe 50,00 -42,00 8,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 548075,00 0,00 548075,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o n iepełnosprawności 548075,00 0,00 548 075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213750,00 -13000,00 200 750,00

Starostwo Powiatowe 213750,00 -13000,00 200 750,00

BeSTia Strona 2 z 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38368,00 -2808,00 35560,00

Starostwo Powiatowe 38368,00 -2808,00 35560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6196,00 -900,00 5296,00

Starostwo Powiatowe 6196,00 -900,00 5296,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8750,00 -1 475,00 7275,00

Starostwo Powiatowe 8750,00 -1 475,00 7275,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -697,00 303,00

Starostwo Powiatowe 1000,00 -697,00 303,00

4300 Zakup usług pozostałych 225943,00 20492,00 246435,00

Starostwo Powiatowe 225943,00 20492,00 246435,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 150,00 -131,00 1 019,00

Starostwo Powiatowe 1 150,00 -131,00 1 019,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1505,00 -194,00 1311,00

Starostwo Powiatowe 1 505,00 -194,00 1311,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7752,00 -1 287,00 6465,00

Starostwo Powiatowe 7752,00 -1 287,00 6465,00

I Razem: I 12084674,50 I 0,00 I 12084674,50 I

BeSTia Strona 3 z 3




